
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

07.10. 2021      № 924 

г. Славгород 

 
 
О внесении изменений в постановление 
администрации города Славгорода 
Алтайского края от 13.10.2020 № 831 
«О создании муниципального 
унитарного предприятия 
«Коммунальщик» 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» (ред. от 27.12.2019), Уставом муниципального 

образования город Славгород Алтайского края, Решением Арбитражного 

суда Алтайского края от 11 мая 2021 года по делу № А03-402/2021, 

Решением Седьмого Арбитражного Апелляционного суда от 22 июля 2021 

п о с т а н о в л я ю :  

1. Внести в постановление администрации города Славгорода 

Алтайского края от 13.10.2020 № 831 «О создании муниципального 

унитарного предприятия «Коммунальщик» следующие изменения: 

1.1. Пункты 5, 6 постановления признать недействительными. 

1.2. Пункты 7, 8 постановления считать пунктами 5, 6 соответственно. 

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования 

на официальном сайте администрации города Славгорода Алтайского края. 

 

 

 

Глава города                                                                                        Л.В. Подгора 


